Form No. 3368-983 Rev C
Ultra Sonic Boom™-sats

TORO® Multi-Pro® 5800-grasspruta

Modelinr 41615—Serienr 311000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Med det har redskapet bibehalls ett enhetligt avstand mellan sprutrampsmunstyckena och marken vid
sprutning pa ojamna ytor och det ar avsett att anvandas av yrkesférare som har anlitats for kommersiellt
arbete. Det ar huvudsakligen avsett for spruttillampningar i parker, pa golfbanor, idrottsplaner och
kommersiella anlaggningar. Det ar endast konstruerat for att anvandas tillsammans med maskiner fran
samma tillverkare.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns i den separata
produktspecifika dverensstammelseforklaringen.

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och sikerhetsinstruktionerna ér fullt synliga for féraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersittas.

HYDRAULIC

. SONIC BOOM .

OUTPUT/ INPUT INPUT / OUTPUT
(UNUSED)  AUTO (UNUSED) _LEFT
MODE ENABLE

DIAG. RIGHT (UNUSED)  (UNUSED)
LAMP RAISE

SONIC  RIGHT LEFTSENSOR (UNUSED)
SENSOR LOWER FAULT

RIGHT LEFT RIGHT SENSOR (UNUSED)
ENABLE  RAISE FAULT

RIGHT LEFT (UNUSED) (UNUSED)
RAISE  LOWER

RIGHT RETRIEVE (UNUSED) (UNUSED)
LOWER FAULTS

INDICATOR (UNUSED)
LAMP

LEFT  (UNUSED)
RAISE

LEFT  (UNUSED)
LOWER

(UNUSED) (UNUSED)

(UNUSED) (UNUSED)
KEY  (UNUSED)
RUN

INPUTS DISPLAYED
OUTPUTS DISPLAYED

TORO.

119-9432

© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbered maskinen.

Gangjarn

Vinkelbygel (fér en 6ppen sprutramp)
Vinkelbygel (for en dvertackt sprutramp)
Ovre eller nedre bygel

2 Kompressionsfjader

Bussning

Sexkantsskruv (5/16 x 3-1/4 tum)
Planbricka

Lasmutter (5/16 tum)

Montera givarmonteringsdelarna.

A OO BB DNDNDNDN

—
N

3 Hydrauliskt grenrdrsblock

Hydraulkoppling Forbered sprutramperna.

4 Sprutramphallararm Byt ut sprutramphallararmarna.

Ultraljudsgivare

Faste
Programmeringsstift
Givarkapa

Nedre givarhus
Rérlock
Givarskyddsfaste

5 Givarkabel (4 m)

Stor mutter

U-bult

Lasmutter (1/4 tum)
Skruv (5/16 x 3/4 tum)
Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Kabelband

Montera ultraljudsgivarna.

Elektronisk styrenhet
Monteringsfaste

6 Skruv (1/4 x 1-1/8 tum)

Lasmutter (1/4 tum)

Montera den elektroniska styrningen.

S 2 AR IR PO AN NOMNMNNNNNN N A

Kablage
Vippomkopplare _
7 Indikatorlampa Montera styrningen.
Kabelband 12
8 Inga delar kravs - Kalibrera ultraljudssprutramperna.

Obs: Dekalen 119-9432 anviands med ett barbart diagnosverktyg och monteras darfor inte pa maskinen.

Obs: Vinster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal kérning,




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Still maskinen pa ett plant underlag, sting av
motorn, ta ut nyckeln ur tindningslaset och dra at
parkeringsbromsen.

A VAR FORSIKTIG

Om du limnar nyckeln i tindningslaset kan ndgon
riaka starta motorn av misstag och skada dig eller
nagon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du monterar
satsen.

2

Montera givarmonteringsde-
larna

Delar som behovs till detta steg:

Gangjarn

Vinkelbygel (fér en 6ppen sprutramp)

ar avsedd for en Oppen sprutramp och den andra
for en 6vertickt sprutramp. Du kommer att ha
en uppsittning med tva vinkelbyglar (antingen for
den o6vertickta sprutrampen eller for den 6ppna
sprutrampen) som du inte kommer att anvinda pa
maskinen.

Obs: Den 6vre bygeln for den 6ppna sprutrampen
fungerar dven som nedre bygel pa den Overtickta
bygelrampen.

G017128
Figur 1
Endast for 6ppna sprutramper

1. Gangjarn (2)
2. Vinkelbygel (2)

3. Bussningar (8)
4. Ovre bygel

Vinkelbygel (fér en dvertackt sprutramp)

Ovre eller nedre bygel

Kompressionsfjader

Bussning

Aloo|A]INMNININ]DN

Sexkantsskruv (5/16 x 3-1/4 tum)

12 Planbricka

4 Lasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Sittet som ska anvindas for att montera
givarmonteringsdelarna beror pa om den Gvertackta
sprutrampssatsen (modell 41602) har monterats.

1. Ligg ut gangjirnen och byglarna pa det sitt som
visas 1 Figur 1 (f6r en Oppen sprutramp) eller
Figur 2 (for en Overtickt sprutramp).

Obs: Det finns tvd uppsittningar med tvi
vinkelbyglar bland de 16sa delarna. En uppsittning




3
— =\ 2
ﬂ | =
= 4
=

. \

!
=] \
3 ,%'\/2 —

| 7 ﬂ
LK_L—_: > “L M G015722

G017129
1

Figur 2 2 \%%—/j/

Endast for dvertackta sprutramper

Figur 3
1. Gangjarn (2) 3. Bussning (8) Delar for en évertickt sprutramp visas
2. Vinkelbygel (2) 4. Nedre bygel
1. Sexkantskruv 4. Fjadrar
2. Planbricka 5. Lasmuttrar (5/16 tum)
2. Satt i bussningarna i de syetsgde réréppn‘ingama i 3. Svetsad roréppning
gangjarnen och byglarna i enlighet med Figur 1 eller
Figur 2.

5. Montera en planbricka pa den synliga anden av varje

3. Montera en planbricka pa bada insexskruvarna skruv.

3-1/4 .
(3-1/4 tum) 6. Montera en fjader pa dnden av varje skruv (Figur 3).

4. For in skruvarna genom de ledade svetsade

rréppningarna, gangfirnen och byglarna (Figur 3). 7. Montera en planbricka och en lasmutter pa

skruvarnas bida andar och dra it ldsmuttrarna tills
fjadern ar strickt.

Obs: Kontrollera att gingjirnen inte ir si hart
atdragna att de monterade givarna inte svinger fritt
pa gangjarnen.

3

Forbereda sprutramperna

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydrauliskt grenrérsblock

4 Hydraulkoppling

Tillvagagangssatt

Ramperna stills in pa fabriken att inte rora sig
lingre nedat édn till det horisontella liget. For att




ultraljudsrampen ska halla ett konsekvent avstind mellan 1
munstyckena och marken nir marken lutar nedat fran
maskinen maste du justera sprutrampstoden sa att
sprutramperna kan rora sig nedanfor det horisontella
liget.

1. Hoj sprutramperna och lit dem vila i
transporthallaren.

2. Ta bort harnalssprinten och dra ut tappen frin
stangen pa respektive sprutramp sa att du kan \/
lossa stangen fran sprutrampens svangtappshallare etz
(Figur 4).

Obs: Max. 15 mm av Ogats gingor fir vara synliga, 1
annars kan giangorna som ir i ingrepp drivas ut och
stangen aka ut.

Ramper 2. Trablock

4. Starta maskinen och strack ut ledarmarna helt.

5. Lossa kontramuttern pa respektive sting.

Skruva loss 6gat pa respektive stainginde tills halet
1 6gat kommer i linje med halen 1 sprutrampens
svingtappshallare.

7. Montera tappen du tog bort i steg 2 genom
sprutrampens sviangtappshallare och 6gat pa
stanginden pa respektive sprutramp.

8. Fist tapparna med harnélssprintarna som du tog
bort i steg 2.

9. Dra at kontramuttern pa respektive stang tills den
sitter ordentligt.

10. Ta bort det hydrauliska blockets skyddsplat.

11. Sitt etiketter pd alla slangar som ér anslutna till det
hydrauliska grenrérsblocket (portarna C1 till C4) och
koppla bort dem fran blocket.

Obs: Lossa de tvd hydraulkopplingarna pa den
hégra sidan och mitarporten (Figur 6).

1. Max. 15 mm synliga 4. Harnalssprint
gangor
2. Stang 5. Sprutrampens

svangtappshallare
3. Tapp

3. Sink forsiktigt ned sprutramperna pa triblocken (ca
10 cm hoga) (Figur 5).

1. Matarport 2. Hydraulkopplingar




12. Avldgsna det hydrauliska blocket fran
monteringsfastet genom att ta bort tva skruvar och
tva ldsmuttrar.

Obs: Spara delarna.

13. Avligsna de tva hydraulkopplingarna frin portarna
och mitarporten fran det gamla hydrauliska
grenrorsblocket. Montera dem pa det nya hydrauliska
grenrorsblocket.

14. Montera det nya hydrauliska grenrérsblocket pa
monteringsfastet med de tva skruvarna och tva
lismuttrarna som du tog bort tidigare.

15. Dra at mitarporten och de tva hydraulkopplingarna.
16. Dra it alla kopplingar pa blocket.
17. Montera alla slangar pa blockets kopplingar.

Viktigt: Kontrollera att du har monterat
slangarna korrekt. Slangen pa 9,5 mm frin
returfiltret kopplas till >T”’-porten och den andra
slangen pa 9,5 mm kopplas till ”’P”-porten. C1-
och C3-portarna gar till cylindrarnas botteninde
och C2- och C4-portarna gar till cylindrarnas
stinginde.

18. Lufta hydraulsystemet. Se bruksanvisningen.

4

Byta ut sprutramphallarar-
marna

Delar som behovs till detta steg:

| 2 |Sprutramphéllararm

Tillvagagangssatt

Med de nya sprutramphallararmarna kan sprutramperna
tallas upp utan att komma i kontakt med varandra, vilket
torhindrar att givarna pa sprutramperna skadas.

1. Tabort de befintliga sprutramphéllararmarna genom
att ta bort skruvarna och muttrarna (Figur 7).

Obs: Spara skruvarna och muttrarna si att du kan
montera de nya sprutramphallararmarna.

G017146

Figur 7

1. Sprutramphallararm (2)
2. Skruv (2)

3. Muitter (2)

2. Montera de nya sprutramphallararmarna och fist
dem med skruvarna och muttrarna som du tog bort
tidigare.




S

Montera ultraljudsgivarna

Delar som behovs till detta steg:

Ultraljudsgivare

Faste

Programmeringsstift

Givarkapa

Nedre givarhus

Rorlock

Givarskyddsfaste

Givarkabel (4 m)

Stor mutter

U-bult

Lasmutter (1/4 tum)

Skruv (5/16 x 3/4 tum)

Al |BAINININ]INININ]IN]DN

Skruv (5/16 x 1-1/4 tum)

-
N

Lasmutter (5/16 tum)

-
N

Kabelband

Tillvagagangssatt
1.

1.

Montera monteringsfistet pa den frimre sidan av
varje sprutramp nira det yttersta munstycket med
tre U-bultar och 6 lismuttrar (1/4 tum) (Figur 8 och
Figur 9).

G017147

Figur 8
Sett framifran

Monteringsfaste (2) 2. U-bult (6)

1.

G017148

Figur 9
Sett bakifran

Monteringsfaste (2) 2. Lasmuttrar (1/4 tum) (12)

2.

1.

Montera givarskyddsfistet pa monteringsfistet med
tvd skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tvd flinsmuttrar
(5/16 tum) pa det sitt som visas i Figur 10.

G017149

Figur 10
Givarskyddsfaste

3.

Montera givarmonteringsdelarna pa givarskyddsfastet
med tva (2) skruvar (5/16 x 3/4 tum) och tva

(2) lasmuttrar (5/16 tum) pa det sitt som visas i
Figur 11 (f6r 6vertickt sprutramp) eller Figur 12 (f6r
Oppen sprutramp).



Figur 11
Endast for dvertackt sprutramp

1. Givarskyddsfaste 2. Gangjarn (pa
givarmonteringsdelarna)

G017151

Figur 13
Konfiguration fér 6ppna sprutramper visas
Kapa Rorlock
Givare Skruvar (5/16 x 1-1/4 tum)

Stor mutter Lasmuttrar (5/16 tum)

Fardig givare

o bd =
® N o o

Nedre givarhus

G017157

g 5. Montera programmeringsstiftet pa givaren (Figur 14).
/ Viktigt: Kontrollera att du riktar in pilen under

Figur 12 det sidledes ”T” med skaran pa givarens 6vre
Endast for 6ppen sprutramp kant (Figur 14).
1. Givarskyddsfaste 2. Gangjarn (pa

givarmonteringsdelarna)

4. Montera det nedre givarhuset pa
givarmonteringsdelarna med tva (2) skruvar
(5/16 x 1-1/4 tum) och tva (2) lasmuttrar (5/16 tum)
(Figur 13).




G017158
Figur 14
1. Sidledes "T” 3. Skara
2. Pilarna inriktade 4. Givare

6. For in givaren 1 det ldgre givarhuset och fist den
med de tva stora muttrar som medféljde givaren
(Figur 13).

Obs: Kasta de lasbrickor som medfoljde givarna.
7. Montera rorlocket och kapan (Figur 13).

Obs: Kontrollera att givarkabeln har dragits genom
den lilla 6ppningen i kdpan innan du monterar
givarskyddet.

8. Satt fast kabeln fran givaren pa sprutrampen med

kabelband.

Viktigt: Kontrollera att det finns tillrickligt
mycket spel i kabeln runt givaren sa att givaren
kan svinga fritt pa gangjirnet utan att dra i
kabeln.

9. Upprepa stegen ovan for den andra sprutrampen.

Obs: Endast for dvertickta sprutramper: Givaren
bér inte kinna av sprutrampkapan eftersom det kan stora
signalen. Om det uppstar problem under kalibreringen
kontrollerar du att givarnas signaler inte paverkas av
sprutrampkapan.

6

Montera den elektroniska
styrningen

Delar som behovs till detta steq:

1 Elektronisk styrenhet

1 Monteringsfaste

4 | Skruv (1/4 x 1-1/8 tum)

4 Lasmutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt
1. Ta bort halpluggen (Figur 15).

N

%, —_—

;%m & 271
= N§§ A

\
S| G015893

Figur 15

1. Monteringsfaste
2. Lasmutter (1/4 tum) (4)
3. Skruv (1/4 x 1-1/8 tum)

4. Elektronisk styrenhet
5. Halplugg

2. Dra den elektroniska styrenhetens ledningssko
med kablage genom halet, men anslut den inte till
styrenheten.

3. Montera monteringsfistet pa maskinens sitesram,
mellan och bakom sitena med befintliga beslag
(Figur 15).

4. Sitt fast styrenheten pd monteringsfistet med fyra
insexskruvar (1/4 x 1-1/8 tum) och fyra lasmuttrar.




7

Montera kablaget,
indikatorlampan och
omkopplarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

1 Vippomkopplare
1 Indikatorlampa
12 Kabelband

. Jordad uttagsplint

Figur 17
2. Sakringsblock

Ansluta kablaget till den elektroniska
styrenheten, jordblocket,
huvudstromkallan och batteriet

1.

1.

Anslut kablagets ledningssko till den elektroniska
styrenheten och fist den med en insexnyckel

(Figur 16).

O
/ F W\g%\
) MM
o

<§y ”mmﬂm%ﬁ%
Figur 16

G015734

Elektronisk styrenhet 2. Ledningssko

Obs: Styrenhetens anslutning 4r nycklad och kan
bara anslutas pa ett sitt.

Lyft upp sitet for att na sikringsblocket.

Leta upp de befintliga sikringsblocken pa maskinen
och montera siakringsblocket som har anslutits till
kablaget genom att sitta fast det vid undersidan pa
sakringsblocket ovanfér det (Figur 17).

10

4. Sitt fast kablagets jordade uttag pa den jordade

uttagsplinten (Figur 17).

Anslut kablagets kontakt som har miérkts med ”Main
Power” (huvudstrém) till huvudstréomkallans kontakt
vid sdkringsblocket.

Montera batteripolen pa kablaget till batteriets
positiva (+) pol.

7. Sank forarsatet.

Montera ultraljudsomkopplaren

1.

Dra dnden av kablaget med ultraljudsomkopplarkon-
takten under instrumentbridan.

Avligsna omkopplarstiftet pa instrumentbridan pa
den plats som visas i Figur 18.

Figur 18

. Stift pa instrumentbradan




3. For in vippomkopplaren i instrumentbridans
Oppning,

4. Anslut omkopplarkontakten pa kablaget till
omkopplaren.

Montera indikatorlampan och ansluta
omkopplarna

1. Ta bort det hogra skyddet pa mittkonsolen genom
att ta bort fem skruvar och en lang skruw.

2. Koppla bort anslutningarna fran de tva befintliga
ramplyftomkopplarna som styr vinster och hoger
ramp.

Obs: Stoppa undan kontakterna frin det gamla
kablaget.

3. Ta ut stiftet och for in indikatorlampan i halet i
konsolen.

4. Anslut indikatorlampan till kontakten pa kablaget.

5. Anslut de tva ramplyftomkopplarna
(vippomkopplarna) till kontakterna pa kablaget.

Obs: De tva kontakterna pa kablaget har mirkts
med ”Left Boom Raise/Lowet” (vinster ramp
h6j/sink) och ”Right Boom Raise/Lowet” (hoger
ramp ho6j/sink).

6. Montera den hogra sidopanelen pa mittkonsolen
med de fastelement som du tog bort i steg 1.

7. Dra kablaget till baksidan pa fordonet lings de andra
kablarna och slangarna.

Obs: Anvind kabelband for att fista kablaget vid
de andra kablagen, utom rickhall f6r avgassystemet
och alla rérliga delar.

8. Anslut kablagekontakterna for vinster ramp/upp
och vinster ramp/ner till de elektromagnetiska
ventilerna pa det hydrauliska blocket (Figur 19).

1.
2.

9018639
Figur 19

Vanster ramp/ner 3. Hoger ramp/upp

Vanster ramp/upp 4. Hoéger ramp/ner

9.

10.

Obs: Kontakterna pa kablaget har mirkts

med Left Boom/Up (vinster ramp/upp), Left
Boom/Down (vinster ramp/ned), Right Boom/Up
(hoger ramp/upp) och Right Boom/Down (hoger
ramp/ned).

Obs: Det ska finnas tvd 6ppna kontakter kvar som
ska anvindas fOr att ansluta givarna.

Fist kablarna ”Right Enable” (hoger inkoppling) och
”Left Enable” (vinster inkoppling) med kabelband.

Montera monteringsplattan 6ver det hydrauliska
blocket.

Ansluta givarna

1.

11

Dra kabeln fran varje givare lings med sprutrampen
mot mitten av maskinens bakre del.

Fast givarkablarna till sprutrampen med kabelband.

Obs: Kontrollera att det finns tillrickligt mycket
spel 1 kabeln nira givarna sa att givarna kan svinga
tritt pa gangjarnen.

Anslut indkontakterna pa vanster och hoger givare
till kablagets kontakter som har markts ”Left Sonic
Sensor” (vinster ultraljudsgivare) och “Right Sonic
Sensor” (héger ultraljudsgivare).



8

Kalibrera ultraljudssprutram-
perna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Med den hir metoden har du 20 sekunder pa dig att
kalibrera givarna pa sprutramperna. Avstandet som

du stiller in mellan givarna pa varje sprutramp och
marken efter kalibreringsperioden pa 20 sekunder utgor
ramphojdinstillningen f6r automatliget till nasta gang
du kalibrerar givaren. Efter de 20 sekunderna sker

1.

Figur 20

Ultraljudsomkopplare

en sjilvkalibrering under ca 2 minuter da kontrollern

beriknar avstindet och sedan lir sig flodesegenskaperna 5.

tor hydraullyftens cylinderventiler.

Obs: For 6ppna sprutramper: Hojdinstillningen frin
munstycket till marken dr som standard 51 cm. Om du
har dndrat h6jden pa sprutrampen och vill aterstilla den
till fabriksinstallningarna, ska du kalibrera sprutrampen
igen medan den ligger 1 héllaren. For évertickta
sprutramper: Standardhgjdinstillningen pa 51 cm
giller endast 6ppna sprutramper. Du maste kalibrera
givarna pa Overtickta sprutramper.

1. Kontrollera att griassprutan parkeras ordentligt och
inte 1 nirheten av trad, byggnader, fordon, skrip, 7
nedgravda ledningar eller ror.

2. Sink sprutramperna till horisontalliget.

3. Vrid tindningsnyckeln till stoppliget. 8.

4. For ultraljudsomkopplaren pa instrumentbridan till
Auto-laget (Figur 20).

12

Tryck pa och hall in bade den vinstra nedre
kontakten och den hégra 6vre kontakten, vrid
tandnyckeln och starta maskinen.

Slipp sprutrampens omkopplare.

Obs: Den grona lampan pa ultraljudsomkopplaren
blinkar snabbt och anger att ultraljudssystemet édr

1 kalibreringsliget. Du har nu 20 sekunder pa dig
att hoja och sinka rampomkopplarna och stilla in
onskat avstand for sprutramperna fran marken.
Efter de 20 sekunderna blinkar den gréna lampan
langsamt.

. Anvind héj- och sinkomkopplarna for att justera

héjden pa varje sprutramp tills du nar 6nskat avstand
mellan sprutrampens givare och marken.

Lat sjdlvkalibreringen ga. Vinta tills den langsamt
blinkande grona lampan pa ultraljudsomkopplaren
slutar att blinka.

Obs: Sjilvkalibreringen kan ta upp till 2 minuter.
Stor inte givarsignalen under sjilvkalibreringen
genom att till exempel rora foten under givaren.



Korning
Anvanda styrningen

Ultraljudsomkopplaren finns pa instrumentbridan
och har tva instillningar: automatisk och manuell.

* Automatiskt lige:I det hir liget r6r sig
sprutramperna automatiskt. Det gér det méjligt
att hela tiden halla sprutrampsspetsarna pa 6nskat
avstand fran marken. Om du vill aktivera det
automatiska laget trycker du pa Auto-lige pa
instrumentbridan och knackar pa den ligre
sprutrampsomkopplaren for att flytta sprutrampen
till 6nskat avstand fran marken.

Obs: Du kan tillfilligt 4sidositta sprutrampernas
automatiska funktion genom att anvinda
sprutrampernas omkopplare for att hoja eller
sinka den ena eller bada sprutramperna. Om
du vill sinka sprutrampen manuellt medan
systemet ar i automatiskt lige haller du ner
sprutrampsomkopplaren for att sinka den

tills du nar 6nskad sprutrampshéjd. Om

du vill héja sprutrampen manuellt medan
systemet ar 1 automatiskt lige haller du ner
sprutrampsomkopplaren f6r att hoja den tills
du nar 6nskad sprutrampshéjd. Om du endast
stiller in en sprutramp fortsitter den andra
sprutrampen att mandvreras automatiskt. Om
du vill fortsitta i automatiskt lage knackar du pa
sprutrampsomkopplaren for att sinka den till
onskat avstand fran marken.

* Manuellt lige:I det hir liget stings den
automatiska justeringen av sprutramperna av sa att
du kan styra sprutramperna manuellt.

Ultraljudslampan pa ultraljudsomkopplaren anger
statusvirdet pa ultraljudssystemet som foljer:

e Lyser hela tiden: Ultraljudssystemet ar aktiverat
och fungerar normalt.

* Blinkar snabbt: Systemet dr i kalibreringsliget,
vilket varar 1 20 sekunder.

* Blinkar sakta: Det har uppstatt ett fel i systemet
eller sa har du asidosatt det automatiska liget genom
att styra en eller bada sprutramperna manuellt
medan systemet 4r i det automatiska laget.

Obs: Om det skulle uppsta ett fel i
ultraljudssystemet (t.ex. det kommer inga
signaler fran en givare) lyfts sprutrampen i
nagra sekunder och stannar sedan. Lampan pa
sprutrampsomkopplaren (pa instrumentbridan)
blinkar sakta och anger att en av sprutramperna

har stannat. Dessutom blinkar indikatorlampan pa
armstodet och anger att ett fel har uppstatt.

Indikatorlampan ir den lilla r6da lampan som
sitter pa armstédskonsolen och visar statusvardet pa
ultraljudssystemet som foljer:

e Lyser tillfilligt: Lampan tinds nir du aktiverar
ultraljudssystemet. Lampan slicks efter ndgra
sekunder och tinds inte igen om systemet fungerar
som det ska.

e Blinkar: Det har uppstatt ett aktivt fel i
ultraljudssystemet.

Anvanda sprutan

Viktigt: Minska hastigheten nir du anvinder
maskinen pa ojaimna underlag sa att sprutrampen
inte slar i marken.




Underhall

Rengoring

Reng6r givarna regelbundet med en fuktig trasa. Om en
givare skadas eller blir mycket smutsig ska du byta ut den.

Viktigt: Spruta inte vatten mot eller pa givarna.

Vatten som sprutas med jaimnt hushallstryck kan
skada givaren. Téck alltid givarna helt innan du
rengor grissprutan.

Obs: Nir sprutramperna ligger i hallaren under lingre
perioder kan titningen runt varje givare (som ligger

uppat) utsittas for ultraviolett ljus och gradvis férsimras.

Se till att givarnas undersida inte utsitts for direkt solljus
i den grad det ar moijligt.

Forvaring

Sitt pa skydden pa givarna nir du inte anvinder dem
under en lingre period sa att de skyddas mot vider och
vind.

14



Felsokning

Obs: Lis servicehandboken for mer information om diagnostik.

Problem

Mojliga orsaker

Atgard

Fel pa en eller bada sprutramperna —
ultraljudslampan lyser inte.

. En sakring har gatt.

. Lampan har gatt sénder.
. Den elektroniska styrenheten eller

kabeln ar skadad.

. Byt ut sakringen.

. Byt ut lampan.
. Kontakta en auktoriserad

Toro-aterforsaljare.

Fel pa en eller bada sprutramperna —
ultraljudslampan blinkar sakta.

. Det foreligger ett mindre systemfel.

. Det foreligger ett systemfel som

aterkommer efter att felet har tagits
bort.

. Det har uppstatt ett hydrauliskt eller

mekaniskt fel.

. Sank de aktuella sprutramperna med

sprutrampsomkopplarna for att ta bort
felet.

. Kontakta en auktoriserad

Toro-aterforsaljare om felet
aterkommer.

. Reparera det hydrauliska eller

mekaniska felet.

Fel pa en eller bada sprutramperna —
ultraljudslampan lyser.

. Givarkaporna blockerar eller stér

givarens bana.

. Montera kapan ovanpa givaren.

15




Scheman

RIGHT CYL LEFT CYL

RETRACT —— | [ ——F RETRACT
TO RAISE TO RAISE
c2| Jc1c3  |c4
S4 -
| S5 |
@@ ™o || ANE RPN 7
DOONNF =gty SR IO OO
| 2: T r m %ﬂ T >§ |
/4 | \ /4 | \
s2 | N S3
L I
OO o]
I ( OR I
/
Lc %
G 1
I ! I
|
|
LT \
P T
VALVE S2 VALVE S3
S2 (BOTTOM COIL) = C1 S2 (BOTTOM COIL) = C3
S1(TOP COIL) = C2 S1(TOP COIL) = C4

G017133

Hydraulik (Rev. A)

16



HOLOINNOD ¥ovE-d0Q1

4

1404 NOLYOINNHNOD.

G017138

T JOo—
A | i
a
R \ Jo @ o | A8—
a
. ° T8 N9~
G—M/HE—
dv0 3AILO310dd o e o+ v | T Ad
M S 4
>[4
YOLVNINY3L WHO @T|
W i DD
worwo v S M/d— 2005 031
— sz KT 9N oW P Le-1d
19 o s
YOLVNINY3L WHO @t | N
worwe g | TM/AE P NN
o oo -1 i T
d—m/y
oo v LGINY PHE o= ooy a1
INOS “H0SN3S N8 —s=rlST—ano 2w oo s=ra NO— N |
s N 5
B aoro>—E R s e GG -
o | y/mv‘
PR M 5 xm\‘ /el T hom o a7 -9 JemoT 8T ‘ 9
o /Ao wo LN 511 RBYEY OIN—
A= T e NP0 s
3aon
40 == SN -9 .
J19vNG L4 N 9¥I0 ¥0J 5€51-001 piS]
—Ad—oo——N NO =l NP 10 S| 1NdNI (N0)440(NO)-10da
ss k1 0 | s G3ANNO¥O i QNNOYD
YIMOT LT g
- HE—ooo——N4g L — e M—<d—>g- WT\
xm§oﬁom s ng 14 el 10 o g MW g | S YIMOG 0O8SAN
5121100 SN —A N 01 30V443INI
141 1430 Jemo 3yBly 7
9 oL ES NO—=r{ 11 10 yn— =g Ol 19+ Jomog
sr-16 o1 100 | e Y W E LT pafey Azl
N8—=1o<T 6 110 N PETS L e <}
H3IMO LHOIY
Txm%} 1T e 10 Z,‘\VJOS‘J , 2 g Jamoyd
o e N80 | wvis %10 oruopy O Kisyog AZL
141 1HOW L
A ——A Atk | P Hd———————— — =,
doL zs < s [DNUD
A=k T s 10 1007 A+ TP Yoz 19 Ad
1GYN3 LHOW i LAY
=8 —ooo——30 HO—=fTG 10 o101 ad ™ Vet oYy
rs M — N 8 Ll ng o #5507 3sns
OINOS “sosnas s €10 b und e HOLVOIANI
e ON—preratT— —Pore—id "
H anoL—5—>— Y9 oT=1d Z 100 < g =19 uQOE: o vz —
s T N a1 1 1m0 zund— > V5Ta A — |
§ rtv Ad - Vol fF—9 ©
: d —
) Vol
19 ol A =y
NG Vol

dWV1 "ovia

Elsystem (Rev. A)

17



Anteckningar:

18



Anteckningar:

19



TORO.

Count onit.




